

Kazdy odnalazł coś dla siebie- XXXVI Dni Garbatki za nami!

Wystartowaliśmy w sobotę, wczesnym rankiem już o godzinie 8.00. O tej porze młodzi śmiałkowie stanęli w szranki o tytuł wędkarskiego mistrza. Nie wystraszyła ich nawet niekorzystna aura!



O 13.00 natomiast rozpoczęło się XXII Integracyjne Spotkanie Seniorów Garbatka-Letnisko 2018. Wszystkich przybyłych przywitała przedstawicielka Chóru Seniora „Wrzos” Pani Krystyna Peterson. Nie zabrakło oczywiście ciepłych słów ze strony Gospodarza - Wójta Roberta Kowalczyka, który podziękował wszystkim za przybycie i życzył dobrej zabawy.



Kolejno na naszym gminnym „grzybku” zaprezentowało się 13 grup wokalnych seniorów, by zaprezentować swój bogaty dorobek artystyczny. W tym roku tematem przewodnim przeglądu była pieśń cygańska. Mogliśmy usłyszeć: Chór Seniora Wrzos z Garbatki-Letniska, Barwy Życia z Pionek, Pogodna Jesień ze Zwolenia, Dom Kultury ze Zwolenia, Sobótka z Czarnolasu, Półborzanki z Augustowa, Relax z Kozienic, Klub Senior z Radomia, Kontrast z Pionek, Klub Sycyna z Sycyny, Złota Jesień z Kozienic, Promyk Nadzieji z Pionek, Company ze Zwolenia.



Miłą niespodzianką dla naszych seniorów był występ włoskiego artysty Pana Alberta Amati, w wykonaniu którego usłyszeliśmy m.in. Cia cia bambina, Volare czy Felicita. Pierwszy dzień imprezy zakończyła zabawa taneczna, którą poprowadził Zespół z Pionek.



Drugi dzień rozpoczęliśmy chwilę po godzinie 16, na Stadionie Sportowym LKS PLON w Garbatce-Letnisko. Wszystkich przybyłych przywitały tradycyjnie już władze samorządowe Gminy Garbatka-Letnisko: Wójt Robert Kowalczyk, Przewodniczący Rady Gminy Włodzimierz Mazur oraz Sekretarz Teresa Fryszkiewicz. Głos zabrali także zaproszenia Parlamentarzyści i Przedstawiciele Samorządu Województwa Mazowieckiego: Pan Poseł Leszek Ruszczyk oraz Pan Zbigniew Gołąbek. Następnie nagrodzono wędkarskiego mistrza z sobotnich zawodów wędkarskich. Puchar Zwycięzcy wręczyli Sekretarz Gminy Pani

Teresa Fryszkiewicz oraz przedstawiciel Koła Wędkarskiego z Garbatki-Letniska Pan Norbert Piechurski.



Po oficjalnym otwarciu nadszedł czas na program dla dzieci pn. „Mirek i jego Kot”. Nasza najmłodsza publika doskonale bawiła się podczas popisów występujących cyrkowców. Dzieci mogły również same spróbować swoich sił na scenie. Następnie wystąpiły grupy taneczne dziewcząt działające przy Gminnej Świetlicy w Garbatce-Letnisko.

Chyba nikt nie wyobraża sobie Dni Garbatki bez solidnej porcji humoru, śmiechu. Toteż o godz. 17.15 mogliśmy miło spędzić czas z Kabaretem Masztalscy.



Następnie przyszedł czas na muzykę do tańca. W tej roli wystąpiła wschodząca gwiazda muzyki disco polo - Zespół Łukash. Publika bawiła się przy takich przebojach jak: „Chciałbym ci powiedzieć” czy ” Chcę patrzeć w oczy jej”.

Oczywiście najbardziej wyczekiwany moment wieczoru był koncert ponadpokoleniowego zespołu - Czerwonych Gitar, który rozpoczął się tuż przed godziną 21. Występ przyciągnął tłumy. Bawili się i starsi i młodszy, każdy w repertuarze odnalazł coś dla siebie!



Jak przystało na solidny festyn na Dniach Garbatki nie zabrakło również wesołego miasteczka, lodów czy waty cukrowej. Ogromną popularnością cieszyła się zorganizowana przez władze samorządowe ścianka wspinaczkowa. Młodzież chętnie próbowała na niej swoich sił.



No cóż, pozostaje nam tylko podziękować za wspólną zabawę i już zaprosić na kolejną edycję Dni Garbatki za rok.